Российская Федерация

Брянская область

Климовский район

Сачковичская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    22 апреля 2019 г.                             № 24

с. Сачковичи
      Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования за 1 квартал 2019 года.

  В соответствии со  статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования за 1 квартал 2019 года  по доходам в сумме 494 562,77 рублей и расходам в сумме 486 418,20 рублей с превышением доходов  над расходами (профицит бюджета муниципального образования) в сумме 8 144,57 рублей и со следующими показателями:

по доходам бюджета муниципального образования за 1 квартал 2019 года  согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

по расходам бюджета муниципального образования за 1 квартал 2019 года  согласно приложениям 2 и 3 к настоящему постановлению;

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования за  1 квартал 2019 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

[image: image1.jpg]g
g
]
Z
2
Z
=